Za provedení Díla byla Smluvnimi stranami dohodnuta Cena ve výši 399 300 KČ (slovy:.

třistadevadesátdevěttisktřistakorunčeských; dále jen ,,Cena") včetně DPH.
2. Objednatel se zavazuje DIIo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli dohodnutou Cenu.
3. Dohodnutá cena je splatná ve dvou splátkách, a to 1. splátka 70% celkové částky (279 510 KČ,

dvěstěsedmdesátdevěttisÍcpětsetdesetkorun českých) do 7 dnů od podpisu smlouvy a 2. splátka
30% celkové částky (119 790 KČ, stodevatenácttisÍcsedmsetdevadesát korun českých) na základě
faktury vystavené Zhotovitelem Objednateli, a to bezhotovostním převodem na účet Zhotovitele.
Za okamžik zaplacení Ceny se považuje datum připsání Ceny na účet Zhotovitele.

4. Konečná faktura bude vystavena Zhotovitelem po řádném předáni a zprovoznění bezvadného díla